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Protokół Nr 30/07 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 16 maja  2007 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: 
P.M. Perz, członek Zarządu i P.M. Kwitek, Członek Zarządu -nieobecność 
usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności 
/Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. wniosek o wyraŜenie zgody na zwiększenie planu finansowego Woje-

wódzkiego Urzędu Pracy na realizację zadań w ramach Działań 2.1, 2.3 
oraz 2.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go 2004-2006, 

2. przyj ęcie Inforamcji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Staro-
stwie Powiatowym w Staszowie ul. Świerczewskiego 7, 28-200 Staszów,  

3. podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 
2006 rok wojewódzkich instytucji kultury, 

4. wniosek w sprawie propozycji rozdysponowania części nadwyŜki budŜe-
towej w kwocie 250.000 zł na zadania promocyjne, 

5. podjęcie uchwały w sprawie negocjacji z Komisją Europejską Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013, 

6. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Zarządu w sprawie 
zasadności i celowości umieszczania w planowanym kontrakcie woje-
wódzkim zadań związanych z inwestycjami dotyczącymi budowy i mo-
dernizacji lotnisk regionalnych ubiegających się o wsparcie dotacją z 
budŜetu państwa w ramach wskazanej w rezerwach celowych kwoty  do 
100 mln zł, 

7. podjecie uchwały w sprawie rozdysponowania środków Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych, 

8. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie ustalenia stawki najni Ŝ-
szego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w wo-
jewódzkiej samorządowej jednostce organizacyjnej –Świętokrzyskie 
Biuro Rozwoju Regionalnego oraz akceptacja wartości jednego punktu, 

9. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana 
Krzysztofa Domagały –Dyrektora ŚBRR realizującego obowiązki insty-
tucji pośredniczącej PO KL, do reprezentowania Samorządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego w zawarciu „Porozumienia w sprawie realizacji 
komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki”, 
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10. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1746/06 Zarządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2006 roku w sprawie 
powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realiza-
cji zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z 
wdraŜania „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 2007- 
2013”, 

11. przyj ęcie wniosku Aeroklubu Kieleckiego o przekazanie części nieru-
chomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, obej-
mującej teren lotniska w Masłowie, 

12. przyj ęcie wniosku Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urz ądzeń 
Wodnych w Kielcach o wyraŜenie zgody na oddanie w najem, na czas 
nieokreślony, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolni ctwa, części 
pomieszczeń znajdujących się w budynku usytuowanym na nieruchomo-
ści połoŜonej w Starachowicach przy ul.  Kościelnej 30, 

13. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyraŜenia zgody na 
przekazanie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, 
Gminie Kielce nieruchomości połoŜonej w Kielcach, oznaczonej w ewi-
dencji gruntów jako działki: nr 394/8 i nr 394/9 o łącznej pow. 1,9480 
ha., 

14. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyraŜenia zgody na 
przekazanie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny 
Teatrowi im. Stefana śeromskiego w Kielcach udziału wynoszącego 
6104/9600 części w zabudowanej nieruchomości połoŜonej w Kielcach 
przy ul. Sienkiewicza 32, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 214 o pow. 0,2295ha, 

15. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody Wojewódzkiemu Specjalistycznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gru źlicy i Chorób Płuc na uŜyczenie 
Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach po-
wierzchni 350 m2 w budynku Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 72, 

16. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
chodnika wraz z wykonaniem nawierzchni bitumicznej w ciągu na ul. 
Rajskiej w miejscowości Sędziszów, długość 2041 mb., droga gminna Nr 
003462 T Osiedle na Skarpie- ul. Wodzisławska i na ulicy do niej przyle-
głej na długości 637 mb, 

17. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Droga gminna 
ul. Pustowójtówny o długości 1020,00 mb”, 

18. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi 
gminnej Leśnica- Zakrucze o długości 2300mb.”, 



 3 

19.  podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opini celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi 
gminnej Nr003456T Czekaj-Wydanka-Tarnawa na długości 1730mb, 

20. wniosek w sprawie zwiększenia środków na planowane wydatki Święto-
krzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2007 rok w ra-
mach podziału nadwyŜki budŜetowej za 2006 rok, 

21. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w uchwale budŜetowej wo-
jewództwa na rok 2007, 

22. podjęcie 3/ uchwał w sprawie zmiana w planie wydatków budŜetu woje-
wództwa na 2007 rok, 

23. przyj ęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie wo-
jewództwa na 2007 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.A. Lato Dyrektor WUP. 
Wniosek o wyraŜenie zgody na zwiększenie planu finansowego Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy na realizację zadań w ramach Działań 2.1, 2.3 oraz 2.4 Zintegro-
wanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006, członko-
wie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Ze względu na ilość zobowiązań wynikających z zawartych umów z beneficjen-
tami w latach 2007-2008, konieczność jest zwiększenia planu finansowego bu-
dŜetu województwa, co jest warunkiem właściwego wywiązywania się z zwar-
tych zobowiązań przez WUP wynikających z procedur wdraŜania ZPORR. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego WUP na 
realizacje ww. zadań. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczyła P.B. Jakacka –Green Dy-
rektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Przyjęcie Inforamcji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Starostwie 
Powiatowym w Staszowie ul. Świerczewskiego 7, 28-200 Staszów, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono Ŝadnych nieprawidłowości przy 
realizacji zadania oraz stwierdzono faktyczne wykonie zakresu rzeczowego pro-
jektu. W związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 3-4/ uczestniczyła P.M. Kowalińska Z-ca 
Dyrektora Dep. PEKSiT. 
Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2006 rok 
wojewódzkich instytucji kultury, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził sprawozdania finansowe za 2006 rok Muzeum 
Wsi Kieleckiej, Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej, Wojewódzkiego Domu 
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Kultury, Teatru im. ST. śeromskiego i Filharmonii Świętokrzyskiej oraz przyjął 
sprawozdanie Muzeum Narodowego w Kielcach. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 276/07 do Nr 280/07 w tej sprawie.  
Ad 4 
Wniosek w sprawie propozycji rozdysponowania części nadwyŜki budŜetowej w 
kwocie 250.000 zł na zadania promocyjne, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zabezpieczył kwotę do rozdysponowania  na zadania promo-
cyjne. 
Ad 5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-6/ uczestniczyła P. J. Głowienko Dy-
rektor Dep. Polityki Społecznej. 
Podjęcie uchwały w sprawie negocjacji z Komisją Europejską Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd upowaŜnił Pana Marcina Perza, Członka Zarządu do repre-
zentowania Województwa Świętokrzyskiego w negocjacjach z Komisją Euro-
pejską Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007-2013. Powołał przedstawicieli Instytucji Zarządzającej RPO WŚ do 
zespołu negocjacyjnego w składzie Marcin Perz, Członek Zarządu, P. Jadwiga 
Głowienka – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej, P. Marek Szczepanik 
– Dyrektor Departamentu Funduszy Strukturalnych, P. Aleksandra Woźniak – 
Kierownik Oddziału Zarządzania RPO. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 281/07  w tej sprawie. 
Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Zarządu w sprawie zasadno-
ści i celowości umieszczania w planowanym kontrakcie wojewódzkim zadań 
związanych z inwestycjami dotyczącymi budowy i modernizacji lotnisk regio-
nalnych ubiegających się o wsparcie dotacją z budŜetu państwa w ramach wska-
zanej w rezerwach celowych kwoty  do 100 mln zł,, członkowie Zarządu otrzy-
mali na piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 282/07 w tej sprawie. 
Ad 7 
Podjecie uchwały w sprawie rozdysponowania środków Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 283/07 w tej sprawie. 
Ad 8 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie ustalenia stawki najniŜszego 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w wojewódzkiej sa-
morządowej jednostce organizacyjnej –Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regio-
nalnego oraz akceptacja wartości jednego punktu, członkowie Zarządu dostali 
na piśmie. 
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Propozycja ustalenia stawki najniŜszego wynagrodzenia zasadniczego w I kate-
gorii zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w wojewódzkiej samo-
rządowej jednostce Organizacyjnej w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regio-
nalnego w wysokości 936,00zł oraz wartości punktu w wysokości 8,00zł. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem do naj-
bliŜszego posiedzenia tematyki sesji Sejmiku. 
Ad 9 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa 
Domagały –Dyrektora ŚBRR realizującego obowiązki instytucji pośredniczącej 
PO KL, do reprezentowania Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w za-
warciu „Porozumienia w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego kapitał Ludzki”, członkowie Zarządu dostali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Domagale, Dy-
rektorowi ŚBRR ww. sprawie i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 284/07 w tej 
sprawie. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1746/06 Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2006 roku w sprawie powierzenia 
dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdraŜania „Programu Opera-
cyjnego kapitał Ludzki w latach 2007- 2013”, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 285/07  tej sprawie. 
Ad 11 
Przyjęcie wniosku Aeroklubu Kieleckiego o przekazanie części nieruchomości 
stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, obejmującej teren lotni-
ska w Masłowie, członkowie Zarządu dostali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd nie przychylił się do trwałego rozdysponowania wniosko-
wanego gruntu i wyraził zgodę na zawarcie pomiędzy Spółką Lotnisko Aero-
klubu umowy precyzującej zakres i sposób korzystania z terenu lotniska przez 
Aeroklub. 
Ad 12 
Przyjęcie wniosku Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Kielcach o wyraŜenie zgody na oddanie w najem, na czas nieokreślony, 
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, części pomieszczeń znajdu-
jących się w budynku usytuowanym na nieruchomości połoŜonej w Starachowi-
cach przy ul.  Kościelnej 30, członkowie Zarządu dostali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu na okres powyŜej 
3 lat.  
Ad 13 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyraŜenia zgody na przekazanie 
przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, Gminie Kielce nie-
ruchomości połoŜonej w Kielcach, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dział-
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ki: Nr 394/8 i nr 394/9 o łącznej pow. 1,9480 ha., członkowie Zarządu dostali na 
piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do 
najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 14 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyraŜenia zgody na przekazanie 
przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny Teatrowi im. Stefana 
śeromskiego w Kielcach udziału wynoszącego 6104/9600 części w zabudowa-
nej nieruchomości połoŜonej w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 32, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka Nr 214 o pow. 0,2295ha, członkowie Zarządu 
dostali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliŜszej tematyki  posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 15 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Za-
kładowi Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc na uŜyczenie Świętokrzy-
skiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach powierzchni 350 m2 w bu-
dynku Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc w 
Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 72, 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na uŜyczenie Świętokrzyskiemu Zarządowi 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach powierzchni 350 m2 w budynku Wojewódzkiej 
Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach przy ul. Jagiel-
lońskiej 72. 
Ad 16 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa chodnika wraz z 
wykonaniem nawierzchni bitumicznej w ciągu na ul. Rajskiej w miejscowości 
Sędziszów, długość 2041 mb., droga gminna Nr 003462 T Osiedle na Skarpie- 
ul. Wodzisławska i na ulicy do niej przyległej na długości 637 mb, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinię dla zadania inwestycyjnego pod 
ww. nazwą i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 286/07 w tej sprawie. 
Ad 17 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Droga gminna ul. Pustowój-
tówny o długości 1020,00 mb”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinie co do celowości lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 287/07 
w tej sprawie. 
Ad 18 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Le-
śnica- Zakrucze o długości 2300mb.”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



 7 

Po dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinie co do celowości lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod  ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
288/07 w tej sprawie. 
Ad 19 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opini celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej 
Nr003456T Czekaj-Wydanka-Tarnawa na długości 1730mb, członkowie Zarzą-
du otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinie co do celowości lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 289/07 
w tej sprawie. 
Ad 20 
Wniosek w sprawie zwiększenia środków na planowane wydatki Świętokrzy-
skiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2007 rok w ramach podzia-
łu nadwyŜki budŜetowej za 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie środków planowanych na wy-
datki ŚZDW w Kielcach. 
Ad 21 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie zmian w uchwale budŜetowej województwa na rok 
2007, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W uchwale Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 
marca 2007r. w sprawie uchwalenia budŜetu województwa na rok 2007 uchyla 
się § 7 wraz z załącznikiem Nr 2b do uchwały budŜetowej na 2007 rok „Wielo-
letni Program Inwestycyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2015” 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 257/07 w tej sprawie. 
Ad 22 
Podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmiana w planie wydatków budŜetu wojewódz-
twa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 750- Administracja publiczna i rozdziału 75095- Pozostała działal-
ność na kwotę 394 zł., z przeznaczeniem na opłatę rocznego abonamentu na 
domenę wrota- swietokrzyskie.pl oraz wrota-swietokrzyskie.eu. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy celowej budŜetu na 
rok 2007 z działu 758- RóŜne rozliczenia i rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i 
celowe do działu 801- Oświata i wychowanie i rozdziału 80146- Dokształcenie i 
doskonalenie nauczycieli na kwotę 200.000 zł., z przeznaczeniem na sfinanso-
wanie projektu architektonicznego modernizacji Centrum Edukacyjnego w 
Wólce Milanowskiej, studium wykonalności tej inwestycji oraz kosztorysu prac. 
Trzecia zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w ra-
mach działu 750- Administracja publiczna i rozdziału 75017- Samorządowe 
sejmiki województw na kwotę 15.200 zł. Zmiana spowodowana jest zwiększe-
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niem wysokości składki członkowskiej Zgromadzenia Ogólnego Związku Wo-
jewództw RP. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 290/07 do Nr 292/07 ww. sprawach. 
 
Ad 23 
Przyjęcie /2/projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie wojewódz-
twa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów budŜetu woje-
wództwa na 2007 rok o kwotę 3.431.975,12 stanowiącą środki z budŜetu Unii 
Europejskiej na zwrot poŜyczki na prefinansowanie  Działań w ramach Zinte-
growanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego z tego § 8538- 
środki pochodzące z budŜetu Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie 
programów i projektów realizowanych przez jednostki sektora finansów pu-
blicznych w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 – Rozwój 
przedsiębiorczości o kwotę  952.471,65 zł.,  z przeznaczeniem na realizację 
Priorytetu II, Działanie 2.5  „Promocja przedsiębiorczości i Działanie 2.6 „Re-
gionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy” 803 – Szkolnictwo wyŜsze, 
rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów  o kwotę 
113.902,50 zł., z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II, Działanie 2.2 „Wy-
równywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, typ II Wspie-
ranie rozwoju edukacyjnego studentów 853 – Pozostałe zadania w zakresie poli-
tyki społecznej,   rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 2.365.600,97 
zł., z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II: -  Działanie 2.1 „Rozwój umie-
jętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i moŜliwości kształ-
cenia ustawicznego w regionie”-  Działanie 2.3 „Reorientacja zawodowa osób 
odchodzących z rolnictwa”. 
Dochody wyŜej wymienione stanowią pokrycie kwoty rozchodów wynikających 
ze spłaty poŜyczki na prefinansowanie, zaciągniętej w Banku Gospodarstwa 
Krajowego. 
Druga zmiana wynika ze  zwiększenia  się planu wydatków budŜetu wojewódz-
twa na 2007 rok o kwotę 13.781.193,80 zł. z przeznaczeniem na prefinansowa-
nie Działań w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, roz-
dział 85395 – Pozostała działalność § 2678 – dotacja celowa z budŜetu dla jed-
nostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budŜetu  Unii Europejskiej § 2888 –  dotacja 
celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę sa-
morządu terytorialnego będącą instytucją wdraŜającą na zadania bieŜące reali-
zowane na podstawie porozumień (umów) z przeznaczeniem na Działanie 2.1 „Roz-
wój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego  rynku pracy i moŜliwości 
kształcenia ustawicznego w regionie”  na kwotę 8.700.559,62 zł., § 2678 – dotacja 
celowa z budŜetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budŜetu 
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Unii Europejskiej z przeznaczeniem na Działanie 2.3 „Reorientacja zawodowa osób 
odchodzących z rolnictwa”  § 2678 – dotacja celowa z budŜetu dla jednostek nie-
zaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących projekty finansowa-
ne z udziałem środków z budŜetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na Dzia-
łanie 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagroŜonych procesami restrukturyzacyj-
nymi”. 
Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków są przychody pochodzące z po-
Ŝyczki na prefinansowanie ww. działań, zaciągniętej poŜyczki w Banku Gospodar-
stwa Krajowego w siedzibą Warszawie. 
Zarząd przyjął projekty uchwał wraz z włączeniem ich do najbliŜszej tematyki po-
siedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 

 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Marszałek Województwa  
Adam Jarubas 

 
                                                                                      Wicemarszałek 

          Zdzisław Wrzałka 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Marek Gos -   ………………. 
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Załącznik nr 1 
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Załączniki do protokołu dostępne są Kancelarii Zarządu, Urzędu Marszałkowskiego przy ul. IX Wieków Kielc 3 
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